
≪平成 30 年度横浜中央支部福利厚生事業行事のご連絡≫ 

平成 30年 8月 3日 

横浜中央支部会員各位 

                               横浜中央支部 

支 部 長 松本 康二 

総務委員長 江崎 大輔 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部の運営に格別のご理解・ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 30年度横浜中央支部福利厚生事業の一環として支部政治連盟と合同で「国会見学＆大人の

社会科見学」を計画いたしましたのでご案内致します。衆議院議員で神奈川六区選出の青柳陽一郎代議

士にお招きいただき国会を見学した後、国会内にて昼食、その後、築地市場見学を予定しております。

今回は、支部会員以外にご家族ご友人の参加も可能です。バスの都合上、定員がございますのでお早め

にお申し込み下さい。  

炎暑の折、皆様におかれましてはくれぐれもご自愛くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．【日  時】    平成 29年 9月 10日（月）09：00出発 18：00解散予定 

２．【集合場所】   横浜駅西口天理ビル前（駅からの大通り側） 

３．【参 加 費】   1名につき 2,000円（昼食付） 

４．【定   員】   ４５名（申し込み先着順）  

５．【申し込み期限】 平成 30年 8月 31日（金） 

６．【申し込み方法】 下記の支部メールアドレスまで、お名前・連絡先電話番号・参加人数を記載の 

うえ Eメールにてお申し込みください。 

タイトルには「国会見学の件」とご記載いただきます様よろしくお願い致します。 

【当日のスケジュール】 

集合場所より大型バスで国会へ向かいます。国会を見学し、議員食堂にて昼食。その後、社会科見学（自

由行動、築地市場を予定しています）、指定の時間にバスへ戻っていただき横浜駅で解散となります。 昼

食以外の飲食費用などは個人負担となります。 

当日は 8：45までに集合場所へお集まりください。時間厳守でお願い致します。 

定員に達し次第締め切りとなります。申込みメールには個別に返信は致しませんのでご了承ください。 

申込みのキャンセルは 9/3までとさせていただきます。期日後のキャンセルは会費を徴収いたします。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

申込みメールアドレス  yokohamachuousibu@gmail.com 

           緊急連絡先：総務委員 江崎大輔 090-1836-1407 

mailto:yokohamachuousibu@gmail.com

